clesiae S. loannis Lateranensis , basili-

carum Principis Aposlolorum et S. Ma-

riae Maioris de Urbe , et Cancellariae

Apostolicae afiìgi seu appendi faciemus,

quae se suo quasi sonoro pracconio et

patido iudicio publicabunt, ut ii, qiios

praemissa contingunt, quod ad ipsos non

pervenerint aut ea ignoraverint, nnllam

possint excusationem praelendere seu

ignoranliam allegare : cum non sii ve-

risimile quoad ipsos remanere incogni-

tum, quod tam patenler omnibus publi-

calur.

8 13. Nulli ergo omnino hominum s..

liceat nane pagmam mdictionum, ini-

posilionum
, suspensionis , supposilio-

nis, innodationis, decreti, concessionis
,

impartilionis, prorogalionis, constitulio-

nis, deputalionis , tributionis , dcclara-

lionis, voluntatis et praecepti noslroruni

inlVingere, vel ei ausu temerario con-

traire; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipolentis

Dei ac beatorum Pelri et Pauli aposlo-

lorum se noverit incurstu'um.

Datum Romae, apud S. llariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, anno Incar-

nationis Dominicae mdclxxxiii, v kalen-

das oclobris, pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 27 septembris 1683, pontif. anno vii.

gg EGO INNOCENTIUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOrUS.

f Ego Nicolaus episcopus Osliensis car-

dinalis Ludovicus maior poenitcn-

liariiis.
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t Ego Alderanus episcopus Forluensis

cardinalis Cybo.

4.
I

t Ego Petrus episcopus Tusculanus car-

dinalis OUobonus.

t Ego Carolns episcopus Sabinensis car-

dinalis Pius.

t Ego Aloysius titilli S. Laurenlii in Lu-

cina presbyter cardinalis Homo-
deus.

t Ego Franciscus cardinalis Albitius.

t Ego Decius lituli S. Mariae Transly-

bcrim presbyter cardinalis Azzo-

linus.

t

t
•}- Ego lacobus tituli S. Mariae in Ara-

caeli presbyter cardinalis Franzo-

nus.

t

i
j- Ego Palulius lituli S. Chrysogoni pres-

byter cardinalis de Alteriis S. R. E.

^ camerarius.

t
t
t
t

f Ego lacobus tituli S. Ioannis et Pauli

presbyter cardinalis Rospigliosus.

^ t

t
t

t Ego Gaspar tituli S. Sylveslri in Ca-

pite presbyter cardinalis Carpineus.

-}- Ego Caesar tituli SS. Trinilatis de Mon-

libus cardinalis d'Estrés.

i

t
t
t
f Fridericus tituli S. Marcelli cardina-

lis Columna.

t Franciscus tituli S. Matthaei in Meru-

iana presbyter cardinalis Nerlius.

ROMAisuM Al., e. ìbUS

t

f Ego Alexander titilli S. Pr'«'-ae pres-

byter cardinalis Cresceniius.

t

t
f Ego P. tituli S. Mariae supra Miner

vam cardinalis de Norfolcia.